
UCHWAŁA NR XX/155/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony 
lokalu użytkowego nr 2 położonego w Grębocicach ul. Głogowska 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.); art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz.65 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę Wójtowi Gminy Grębocice  na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego  
położonego w Grębocicach przy ul. Głogowskiej nr  1 (dz.  nr  155/4 obręb Grębocice) o pow. użytkowej 62,59 
m wraz z pomieszczeniem gospodarczymo pow. 7,13 m2, w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony dla 
: Komendy Wojewódzkiej Policji  we Wrocławiu na siedzibę Rewiru Dzielnicowych w Grębocicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kuzara 

Id: C89A8E88-ADE4-4A1D-9FC5-230521B26425. Podpisany Strona 1




